engendam in quadruplum , notaque „финте eis zpjo ture

irroganda, el/gnitate jaa/e carituros in perpetuum. Verun
tamen fi litem eis (‚трат fiiper aliquo negotio mouerel

rzioluerit, huius rei optione dataтот—111“: eos гагат domi

no Heel magi/iro ßlo, Feel rip/1u; ciuitati: Epi/copo, quibus banc

iurirdiů'ionem dedimus, conueniat. Fcero ad alium iu

dicem eos trahere tentauerit, etiamß caida iußij/imafiterit,

a tuliconamine cadat. Наш autem legem inter Imperia

les conßitutiones, fcilicet ßtb titulo , Ne ‚ели: pro рати etc.

inferi iu/fimus. Datum apud Roncalias Anno Domini

сюсшш. Men e Nouembr. ‚

In hac ergo conftitutione Im erator (tatim in initio

fancit, hoc priuilegio gaudere po e omnes,quißudiorum

скиф peregrinantur , cholarei­ et maxime diuinarum ac

facrarum legum profe ores. Ех hisce Imperatoris verbis

quidem nonnulli deducere conantur, I.) hanc authenti

cam faltern ad difcentes non vero ad docentes (реда

regg) II.) priuilegia hic enumerata faltem iis elli: con

celia, qui Itudiorum gratia peregrinantur,non vèro his

qui in patria in ltudia incumbunt, h) ad primum vero

' CHRI

g) CONRINGIVS dej/Imiquir. Acad. pag.131'.
lh) SICHARDVS ad h. auth. i Ь

|
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CHRISTOPHORVS PHILIPPVS RICHTER i) et

THOMAS LINDEMANN k) fatis refponderunt; et

Imperatorem etiam PROFESSORVM exprelle iniecil'ie

mentionem , haee teltantur Verba, et maxime шиш-„т

acfacrarum legum PROFESSORES. _Ad fecundum

vero quod adtinet, eo tempore , quo haec lata eil: lex,

aucii rmae erant Academiae,maxima ergo pars illlorum,­

qui ftudiis fe dicare cupiebant, patrios relinquere coge

bantur Lares. l) >Infuper et omnes raciones ab Impera.

tore adlegatae , et ad illos adplicari poífunt , qui in pa

tria ftudiis operam dant, quum et horum (ciencia totus

illaminetur mundus, et adobedientiam DEO & magi

Itratibus eiusque miniitris vita fubieêtorum formetur.

Alia vero eli quaeftio, an illi his gaudere ротик priui

egiis,qui nomina fua apud Rectorem non i'unt profeílì.

LINDEMANNVS modo adlegatus quidem putat,hoc

non “elle 'necefiarium, uia matricula non tam Itudiofurn

facit,fed elle prob-aum ` RICHTERVS vero banc pro- _

iixe refutauit opinionern. n) Noftram quod concernit i

Academiam, in legibus exprelie fancitum ей, quod ille,

qui nomen fuum matriculae Academicae dare noluerit, '

vab omnibus priuilegiis' Academicis (it excludendus. o)

.Porro promifit Imperator , ’et ad'loca таил)“: шепот

‚ ‘ ‚ tur

l) CHRIST. PH.' RICHTER in comment. ad тис durhenr.